

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสามแยกถนน คสล.บ้านตลาดจันทร์ถึงสวนนายจิต สุวรรณนุรักษ์ (ตอนที่ 3) หมู่ที่ 1 ตำบลเขาน้อย
หน่วยงานเจ้าของ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 287,800.-บาท
3. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสามแยกถนน คสล.บ้านตลาดจันทร์ถึงสวนนายจิต สุวรรณนุรักษ์ (ตอนที่ 3) หมู่ที่ 1 ตำบลเขาน้อย พิกัดเริ่มต้นโครงการ 47P0590429,0988539 พิกัดสิ้นสุดโครงการ 47P 0590569,0988568 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร ไล่ต่ำทางหินคลุก โดยทำตามแบบแปลนของกรมโยธาธิการที่ นส 0-039/2545 และรายละเอียดที่ อบต.เขาน้อยกำหนด พร้อมทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐานที่ อบต.เขาน้อยกำหนด จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ธันวาคม 2559 เป็นเงิน 286,700.-บาท (ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4)
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)
(ตามเอกสารที่แนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุเทพ สมทรัพย์
 - 6.2 นายบัณฑิต ทานทน
 - 6.3 นายศิริพัฒน์ เทียงเดช



สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย อำเภอสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภทงาน

งานทาง

เจ้าของ

อบต.เขาน้อย ส่วนโยธา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.เขาน้อย อ.สิชล จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณราคา

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย

- เมื่อวันที่ 2 เดือน..ธันวาคม..พ.ศ.2559

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)			หมายเหตุ
		รวมค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	
1	ถนน คสล.สายสามแยกถนน คสล.บ้านตลาดจันทร์ถึงสวนนายจิต สุวรรณนุรักษ์ (ตอนที่ 3) หมู่ที่ 1 - ป้ายชั่วคราวประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย - ป้ายโครงการถาวร จำนวน 1 ป้าย	210,489.40 1,500 3,000	1.3624	286,770.75	Factor F -เงินล่วงหน้า0.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....% -เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%
-รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				286,770.75	รวมเวลาดำเนินการ 45 วัน
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				286,700.00	
(ตัวอักษร)		สองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(...นายสุเทพ สมทรัพย์...)

เห็นชอบ

ลงชื่อ


 ปลัด อบต.
 (นายสุเทพ สมทรัพย์)

ลงชื่อ



(...นายบัณฑิต ทานทน....)

อนุมัติ

ลงชื่อ


 นายก อบต.
 (นายสุภโชค พัดนิม)

ลงชื่อ



(....นายศิริพัฒน์ เทียงเดช....)

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสามแยกถนน คสล.บ้านตลาดจันทร์ถึงสวนนาจิต สุพรรณบุรี (ตอนที3) หมู่ที่ 1

ขนาดกว้าง 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 130 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลเขาน้อย อำเภอสีชล จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานดำเนินการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย

เมื่อวันที่

วันที่ 2...เดือน...ธันวาคม....พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	650.00	ตรม.	0.00	0.00	5.00	3,250.00	3,250.00	
2	ทรายรองพื้น	26.00	ลบม.	315.00	8,190.00	45.00	1,170.00	9,360.00	
3	ไม้แบบ	19.50	ตรม.	429.91	8,383.25	0.00	0.00	8,383.25	
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	130.00	ม.	0.00	0.00	15.26	1,983.80	1,983.80	
5	คอนกรีต (กำลังอัด 240)	78.00	ลบม.	2,000.00	156,000.00	0.00	0.00	156,000.00	
6	เหล็กตะแกรงลึงรีรูปขนาด 0.20 X 0.20 X 4 มม.	520.00	ตรม.	30.00	15,600.00	5.00	2,600.00	18,200.00	
7	งานเหล็กเคียว (DOWEL)	77.84	กก.	19.85	1,700.02	0.00	0.00	1,700.02	
8	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	38.40	กก.	32.50	1,248.00	0.00	0.00	1,248.00	
9	งานไหล่ทางหินคลุก	13.00	ลบม.	317.33	4,125.29	0.00	0.00	4,125.29	
10	ค่าแรงงานก่อสร้างงานถนน คสล.	520.00	ตรม.	0.00	0.00	9.96	5,179.20	5,179.20	
11	ค่าแรงงานหยอดรอยต่อคอนกรีต	96.00	เมตร	0.00	0.00	11.04	1,059.84	1,059.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							210,489.40	

ลงชื่อ

(...นายสุเทพ สมทรัพย์...)

ประธานกรรมก

ลงชื่อ

(...นายบัณฑิต ทานทน....)

กรรมการ

ลงชื่อ

(...นายศิริพัฒน์ เทียงเดช....)

กรรมการ